o Příprava projektové dokumentace včetně technické zprávy stavby FVE -

projektová dokumentace pro stavební povolení
2. Objednatel se zavazuje zaplatit za tyto služby sjednanou cenu podle článku 3 této

dohody.

3. Cena a platební podmínky

l. Cena za poskytnutí služeb je sjednána jako konečná ve výši:
63.000,- KČ vČetně DPH (slovy: Šedesáttři tisíc korun českých).

2. Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele související s plněním této dohody.
Žádná ze smluvních stran si nebude Činit nárok na další platby, náhrady či jiné
finanční plnění nad rámec výše uvedené částky.

3. Cena bude uhrazena: